关于2018年度湖南省研究生科研创新项目暨校级研究生科技创新项目评审结果的公示
根据湖南省教育厅《关于开展2018年湖南省研究生科研创新项目申报工作的通知》（湘教通〔2018〕400号）及学校《关于开展2018年度省级研究生科研创新项目暨校级研究生科技创新项目的通知》的要求，经本人申请、各学院推荐、学位点审核、专家评审，评审推荐朱晓林的《基于三维复合视觉的目标检测跟踪系统》申报2018年湖南省研究生科研创新重点项目，评审推荐袁微微的《细菌纤维素/壳聚糖/ TiO2纳米复合材料制备及性能研究》等8个项目申报2018年湖南省研究生科研创新一般项目；评审出彭小琴申报的《服装智能设计模型的研究与应用》等29个项目为2018年湖南工程学院研究生科技创新项目；曾晓琳申报的《湖南地区小学生人体体型数据库与分布模型构建》等4个项目为2018年湖南工程学院优秀硕士学位论文培育项目，现予以公示，详情参见附件。

 若对以上公示结果有疑问或异议，请于3个工作日内联系研究生工作处，过期不予受理，联系电话58683318。

                                   研究生工作处

                                  2018年10月18日

附件：

表1 拟推荐申报2018年湖南省研究生科研创新重点项目名单
	主持人
	年级
	项目名称
	级别

	朱晓林
	2018级
	基于三维复合视觉的目标检测跟踪系统
	省级重点

表2 拟推荐申报2018年湖南省研究生科研创新一般项目名单

	主持人
	年级
	项目名称
	级别

	袁微微
	2017级
	细菌纤维素/壳聚糖/ TiO2纳米复合材料制备及性能研究
	省级一般

	秦琪雯
	2017级
	磺酸钠基团对二苯乙烯联苯类荧光增白剂性能的影响
	省级一般

	缪智文
	2017级
	基于颜色和Bundled特征匹配的服装图像检索研究
	省级一般

	杨博
	2017级
	新型海上风力机桩基防冲刷装置
	省级一般

	张巧龙
	2017级
	风电巡检的编队无人机控制器的设计与研制
	省级一般

	谢燕
	2018级
	汉麻牛仔面料生态染色方法与工艺的研究
	省级一般

	曹垒
	2018级
	风电偏航智能控制方法研究
	省级一般

	肖岳平
	2018级
	基于复合视觉系统的多运动目标检测方法研究
	省级一般

表3 2018年湖南工程学院优秀硕士学位论文培育项目立项名单

	主持人
	年级
	基地名称
	级别

	曾晓琳
	2018级
	湖南地区小学生人体体型数据库与分布模型构建
	优秀硕士学位论文培育

	周静
	2018级
	应用于智能体检与服装开发的孕妇体型分析研究
	优秀硕士学位论文培育

	姚月杰
	2018级
	时变不确定复杂动态网络的有限时间同步
	优秀硕士学位论文培育

	曾智
	2018级
	梯级利用钢渣微粉制作加气混凝土砌块研制
	优秀硕士学位论文培育

表4 2018年湖南工程学院研究生科技创新项目立项名单

	主持人
	年级
	项目名称
	级别

	彭小琴
	2017级
	服装智能设计模型的研究与应用
	校级

	李  力
	2017级
	纺织服装企业网络营销顾客满意度影响因素实证研究
	校级

	廖  欢
	2017级
	多功能型水性温敏聚氨酯整理剂的合成及应用
	校级

	佘  安
	2017级
	“互联网+”驱动湖南传统纺织服装市场转型升级研究
	校级

	符雅芬
	2017级
	新型磷氮阻燃剂的制备及在棉织物整理上的应用
	校级

	吴  帆
	2017级
	基于颜色敏感度的服装风格分类方法研究
	校级

	杨露雯
	2017级
	纺织服装上市公司履行环境责任对财务绩效的影响研究
	校级

	庄  帅
	2017级
	活化非质子极性溶剂中过硫酸盐对典型环境偶氮染料降解动力学及其转化机制研究
	校级

	董志芳
	2017级
	纬编无缝针织运动Bra的产品设计和成形工艺研究
	校级

	凌诏民
	2017级
	基于观测器的复杂动力网络有限时间同步设计
	校级

	李莺珏
	2017级
	“兆瓦级风力机翼型多目标优化设计和研究”
	校级

	程子峰
	2017级
	基于事件触发策略的含时滞的反应扩散复杂网络有限时间同步
	校级

	王世豪
	2017级
	大型风机变频偏航系统的研究
	校级

	李晓凤
	2017级
	风电变桨系统智能控制方法研究
	校级

	刘科正
	2017级
	基于混合储能系统的风力发电系统主动支撑电网技术研究
	校级

	张真源
	2017级
	减小叶片不利载荷的统一变桨技术
	校级

	李世康
	2017级
	风力发电机机舱罩缠绕工艺的CAD/CAM软件开发
	校级

	刘志华
	2017级
	双定子永磁无刷直流驱动电机及系统研究
	校级

	陈方靓
	2018级
	基于CMC理论下快销类服装企业微博营销现状、存在问题及对策探析
	校级

	张小叶
	2018级
	湿法纺丝制备再生艾草纤维及其性能研究
	校级

	吴  帆
	2018级
	基于服装图像内容的分类和检索的研究
	校级

	王一凡
	2018级
	功能性女子运动内衣研究与设计开发
	校级

	刘  星
	2018级
	利用钢渣微粉制作加气混凝土墙板关键技术研究
	校级

	唐鑫鑫
	2018级
	海上风电系统虚拟同步发电机技术的研究
	校级

	何  力
	2018级
	5MW-3kV风力发电机绝缘结构优化的研究
	校级

	何浩宇
	2018级
	基于自适应算法的孤岛微网下垂控制策略的研究
	校级

	谢庆华
	2018级
	基于BA自控的中央空调末端过滤网智能清洗系统设计
	校级

	白世雄
	2018级
	智能型风机关键数据安全加密技术研究
	校级

	毛云坤
	2018级
	基于虚拟同步发电机的风电机组频率协调控制
	校级